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SUOMEN FARMASIALIITON LAUSUNTO LIITTYEN LUONNOKSEEN HALLITUKSEN 

ESITYKSEKSI EDUSKUNNALLE LAIKSI ELÄINTEN LÄÄÄKITSEMISESTÄ, LAIKSI 

LÄÄKELAIN ERÄIDEN SÄÄNNÖSTEN KUMOAMISESTA JA LAIKSI RIKOSLAIN 44 

LUVUN 5 §:N 2 MOMENTIN MUUTTAMISESTA 

 

 

Suomen Farmasialiitto haluaa lausunnossansa kiinnittää Maa- ja metsätalousministeriön 

elintarvike- ja terveysosaston huomion lääkkeiden kulutukseen luovuttamiseen liittyviin 

seikkoihin koskien lakiluonnosta eläinten lääkitsemisestä sekä siihen liittyvää 

asetusluonnosta lääkkeiden käytöstä ja luovutuksesta eläinlääkinnässä. 

 

Eläinten lääkitsemistä koskevan lakiluonnoksen 15. pykälän kolmannessa momentissa 

viitataan maa- ja metsätalousministeriön asetuksella annettaviin tarkempiin säädöksiin 

lääkkeiden luovutuksesta sekä sen edellytyksistä ja rajoituksista. Maa- ja 

metsätalousministeriön asetusluonnoksessa lääkkeiden käytöstä ja luovutuksesta 

eläinlääkinnässä liitteen 2. luku 1. lääkkeiden luovutusoikeus ja sen kuudes kohta kuuluu 

seuraavasti: ”eläinlääkäri saa todettuaan lääkityksen tarpeellisuuden käyttää lääkkeiden 

luovutuksessa apunaan avustavia henkilöitä”. Farmasialiitto esittää, että kyseinen 

asetuksen kohta täsmennetään siten, että kulutukseen luovutettavat lääkkeet ja 

luovutustilanteet määritellään tarkemmin. Esimerkiksi, rajataan koskemaan lääkkeitä, 

mitkä ovat tarkoitettu eläinlääkintään ja joiden myyntilupa ei rajoita niiden 

vähittäismyyntiä apteekkeihin. Liitto katsoo, että asetusluonnoksen nykymuotoinen teksti 

sallii sen, että kaupungeissa tai taajama-alueilla toimivat eläinlääkäripalveluita tarjoavat 

eläinlääkärit voisivat antaa avustavissa tehtävissä toimivien eläintenhoitajien luovuttaa 

kulutukseen sellaisia lääkkeitä, joiden vähittäismyynti on rajattu apteekkeihin, esim. 

kyypakkaukset. Tämä on ristiriidassa apteekkien toimintaa säätelevien säädöksien kanssa, 

joissa lääkkeiden kulutukseen luovuttaminen rajataan laillistetun terveydenhuollon, 

farmaseuttisen henkilökunnan tehtäväksi. 
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